
UCHWAŁA NR 93/XX/08 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 24 września 2008 r. 

 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania 
finansowego za lata 2008, 2009, 2010  

 

 Na podstawie art. 66 pkt 4 ustawy z 29 września 1994 roku - o rachunkowości (Dz. U. 
Nr 121, poz. 591 ze zm.) Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
postanawia: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Głogowie za lata 2008, 2009, 2010 wybiera się podmiot pod nazwą Biuro 
Usług Księgowych „BUCHALTER” Sp. z o. o. ul. Stawna 8a, 67-200 Głogów 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


